
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CAMPUS NOVA FRIBURGO 

CONSELHO DO CAMPUS – CONPUS

 NOVA FRIBURGO ATO Nº 01, DE 13 DE JUNHO DE 2023

 O  PRESIDENTE  DO  CONPUS  NOVA  FRIBURGO  DO  CENTRO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,  no uso de suas  atribuições e  em obediência  à
deliberação CONPUS, em sua 3ª Reunião Ordinária, realizada em 13 de junho de 2023, 

R E S O L V E

 Art. 1º - Designar Comissão Eleitoral para organização e condução do processo de escolha de
membros do Conselho do Campus, para as seguintes vagas ociosas: 

I – representante  dos TAEs;

II – representante dos docentes;

III – representante discente (graduação);

IV – representante docente da  extensão

Parágrafo primeiro  - A comissão, conforme deliberação da 3ª Reunião Ordinária do Conpus,  é
formada pelos seguintes conselheiros:

Roberto Cesat  Zarco Câmara (presidente) – SIAPE: 1943143

Jacqueline  Nidecker  Thurller Pinto – SIAPE: 2287544

Parágrafo segundo -  Esta Comissão terá prazo de funcionamento até 01 de outubro de 2023. 

________________________________________
André Queiroz Ferreira de Mello

Presidente do CONPUS Nova Friburgo


		2023-06-20T11:22:27-0300




